[image: Описание: Герб]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____»___________ 2025 года			 	 		       № ___

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 5 декабря 2023 года № 22
«Об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования Ленинградской области «Центр опережающей профессиональной подготовки «Профстандарт»

В целях приведения нормативного правового акта комитета по труду и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:
1. Внести в Положение об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования Ленинградской области «Центр опережающей профессиональной подготовки «Профстандарт», утвержденное приказом комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 5 декабря 2023 года № 22, изменение, исключив в абзаце восьмом пункта 4.1 слова «по реабилитирующим основаниям».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
председателя комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области                                                                     Т.М. Котов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
организационно-правового
обеспечения и контроля комитета                                                    Т.М. Котов
image1.jpeg
@